Главе администрации города Кирова
от ____________________________,
проживающего(ей) по адресу:
_______________________________,
тел./e-mail: _____________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность бесплатно земельного участка
с имеющимся на нем объектом капитального строительства

В соответствии со статьей 4 Закона Кировской области от 03.11.2011 N 74-ЗО прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок, принадлежащий на праве общей долевой (совместной) собственности членам многодетной семьи, по адресу: _________________________________________________________________,
с кадастровым номером ____________________ с имеющимся на нем объектом капитального строительства с кадастровым номером ___________________ общей площадью _______________ кв. м.
По взаимному согласию членов многодетной семьи просим установить следующий размер долей:
1. _______________________________________________________________________
(размер доли, фамилия, имя, отчество члена многодетной семьи, подпись)
2. _______________________________________________________________________
(размер доли, фамилия, имя, отчество члена многодетной семьи, подпись)
3. _______________________________________________________________________
(размер доли, фамилия, имя, отчество члена многодетной семьи, подпись)
4. _______________________________________________________________________
(размер доли, фамилия, имя, отчество члена многодетной семьи, подпись)
Мы, _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество членов многодетной семьи, подпись)
_________________________________________________________________________,
даем согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

	Дата и время представления заявления: ______________
	______________________
(подпись заявителя)

	Способ получения результата муниципальной услуги:
	_________________________
(лично)

	Должность, фамилия, инициалы и подпись лица, принявшего заявление __________.
Зарегистрировано под номером _______________________

	_______________________
(подпись заявителя)
	_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

Постановление администрации города Кирова от 24.05.2023 N 2074-п "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Постановка на учет и бесплатное предоставление в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Город Киров" {КонсультантПлюс}

[bookmark: _GoBack]